
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
PŘÍSAHA a MOTORISTÉ

Identifikátor zprávy: Z14539-20240910224521
Datum předložení zprávy: 10.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.09.2024 20:45:21

 

    Robert Šlachta, Předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 2 965 907,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Baláček, Jiří, Ústí n. Labem 21.03.1948 500,00
Bartkovski, Jiří, Hlinka 22.01.1987 200,00
Bártl, Pavel, Havlíčkův Brod 15.05.1965 1 000,00
Bártů, Stanislav, Jihlava 04.05.1970 300,00
Bitria s.r.o., Školská 689/20, Praha, 11000 17275598 100 000,00
Buzala, Marek, Bavorov 25.04.1974 200,00
Caithaml, Lumír, Praha 6 24.09.1951 10 000,00
Cienciala, Martin, Jablunkov 09.07.2003 30,00
Do, Hoang Anh, Příbram 19.01.1999 500,00
Doležal, Ondřej, Hradec Králové 05.08.1999 200,00
Dostal, Milan, Zadní Třebáň 30.08.1962 100,00
Dunovský, František, Broumov 07.12.1982 400,00
Fáberová, Ivana, P.Dívčice 25.01.1968 500,00
Fictum, Lubomír, Čižice 01.05.1959 500,00
Furanets, Andrei, Praha 21.03.1986 500,00
Gintar, Ondřej, Vítkov 06.07.2004 78,00
Gregorová, Lucie, Lelekovice 02.05.1979 5 000,00
Guňa, Jaroslav Ing., Ostrava 8 03.06.1983 1 000,00
Hájková, Šárka, Praha 4 23.02.1955 100,00
Hess, Jiří, Třinec 06.04.1987 15,00
Hlaváček, Tomáš Ing., Zlaté Hory 12.05.1967 1 000,00
Holínek, David, Zádveřice 30.09.1993 1 000,00
Honěk, Robin, Havířov 30.11.1982 1 000,00
Chuchma, Václav, Benešov n. Černou 11.08.1965 100,00
Jauker, Jan, České Budějovice 29.10.2007 50,00
Katina, Matyáš, Mariánské Lázně 13.05.2004 50,00
Klabačková, Eva, Uherský Brod 16.10.1960 300,00



Klabačková, Eva, Uherský Brod 16.10.1960 300,00
Kočiš, Lubomír Ing., Praha 2 29.07.1952 1 000,00
Kolar, Jakub, Praha 28.01.2006 26,00
Korobkov, Milan Bc., Nasavrky 21.08.1960 1 000,00
Krajlová, Monika, Trubín 28.02.1964 2 000,00
Kroha, Marek, Těšovice 26.03.1986 5 000,00
Křupka, Milan, Přemyslovice 13.03.1970 1 000,00
Kubálek, Jan, Liberec 28.09.1982 500,00
Kučečra, Jan, Chlumec n. Cidlinou 23.04.1986 15,00
Kučera, Jan, Duchcov 18.03.1987 1 000,00
Kučera, Jan, Duchcov 18.03.1987 2 000,00
Kulhánek, Michal, Ostrov n. Ohří 29.09.1989 100,00
Leonidas, s.r.o., Štěpánská 1742/27, Praha, 11000 09082221 1 000,00
Lorenc, Tomáš, Černilov 26.12.2002 95,00
Marek, David, Plzeň 22.06.1969 5 000,00
Mareš, Jiří, Litvínov 3 23.04.1968 100,00
Mihule, Tomáš, Praha 2 07.04.1970 100,00
Mihule, Tomáš, Praha 2 07.04.1970 100,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha, 11800 05989175 300 000,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha, 11800 05989175 600 000,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha, 11800 05989175 300 000,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha, 11800 05989175 250 000,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha, 11800 05989175 150 000,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha, 11800 05989175 300 000,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha, 11800 05989175 100 000,00
Motoristé sobě, Thunovská 183/18, Praha, 11800 05989175 300 000,00
Novák, Kamil, Svoboda n. Úpou 30.07.1967 5 000,00
Ocelka, Daniel, Lipník n. Bečvou 17.03.2000 700,00
Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno 05.05.1971 25 000,00
Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno 05.05.1971 25 000,00
Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno 05.05.1971 100 000,00
Pernicová, Justýna, Zdiby 19.12.2003 50,00
Petrov, Luděk, Velká Bíteš 26.09.1969 100,00



Pietrasz, Michal, Horní Suchá 16.01.1991 300,00
Poláková, Klára, Liberec 29.03.1985 200,00
Prchlíková, Pavla, Velvary 25.11.1963 2 000,00
Rys, Patrik, Hostinné 29.08.1992 200,00
Skládal, Jiří, Praha 5 29.03.1979 150,00
Stacha, Richard, Mikulov 25.08.1977 1 000,00
Stacha, Richard, Mikulov 25.08.1977 1 000,00
Stohlová, Romana, Ostrava 04.02.1969 500,00
Suchý, Petr, Ostrava 25.09.1972 500,00
Šlachta, Róbert Mgr., Pohořelice 22.07.1971 300 000,00
Štelbaský s.r.o., Klostermanova 516, Žamberk,
56401

10887032 1 000,00

Šustek, Petr, Praha 6 11.07.1999 18,00
Talašová, Michaela, Doksy 15.10.1976 50 000,00
Tomášek, Václav, Osvračín 28.09.1949 2 000,00
Tomis, Lukáš, Frýdek-Místek 26.09.1997 500,00
Tupý, Ondřej, Plzeň 28.06.1989 150,00
Tvrdý, David, Hodkovice n. Mohelkou 23.04.1991 200,00
Ulman, Jaroslav, Havířov 17.03.1967 500,00
Vávra, Rostislav, Trhová Kamenice 17.08.2004 69,00
Vícha, Rostislav, Žimrovice 19.08.1985 300,00
Vícha, Rostislav, Žimrovice 19.08.1985 300,00
Vícha, Rostislav, Žimrovice 19.08.1985 300,00
Vícha, Rostislav, Žimrovice 19.08.1985 300,00
Vícha, Rostislav, Žimrovice 19.08.1985 300,00
Vojáček, Zdeněk, Semín 30.05.1985 100,00
Vondráček, Martin, Brno 11.01.1976 1 111,00
Wellart, Luděk, Praha 10 30.05.1960 2 000,00
Zbořilová, Helena, Ostrava 12.06.1949 100,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 979 022,50 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Barták, Jiří Mgr., Praha 4 14.10.1967 2 238,50 propagační materiál
Bažant, Radek, Kokonín 26.07.1977 1 800,00 bannery
Bažant, Radek, Jablonec n. Nisou 26.07.1977 900,00 obsluha stánku a

debat
Benkovič, Jindřich Ing., Pohořelice 28.08.1950 600,00 obsluha stánku a

debat
Benkovič, Jindřich Ing., Pohořelice 28.08.1950 450,00 bannery
Benkovič, Jindřich Ing., Pohořelice 28.08.1950 600,00 obsluha stánku a

debat
Blaťáková, Lenka, Brno 14.11.1970 600,00 obsluha stánku a

debat
Blaťáková, Lenka, Cep 14.11.1970 450,00 bannery
Blaťáková, Lenka, Veselí nad Lužnicí 07.11.1964 600,00 obsluha stánku a

debat
Bublik, Miroslav Ing., Patokryje 19.12.1954 300,00 obsluha stánku a

debat
Cílková, Jana, Třeboň 02.01.1963 600,00 obsluha stánku a

debat
Cílková, Jana, Veselí nad Lužnicí 07.11.1964 450,00 bannery
Černý, Pavel, Loděnice 07.10.1974 750,00 bannery
Černý, Pavel, Loděnice 07.10.1974 600,00 obsluha stánku a

debat
Černý, Pavel, Loděnice 07.10.1974 450,00 bannery
Černý, Pavel, Loděnice 07.10.1974 450,00 bannery
Denk, Petr Mgr., Plzeň 06.07.1991 750,00 obsluha stánku a

debat
Dolejš, Karel, Plzeň 26.09.1966 900,00 bannery
Dolejš, Karel, Plzeň 26.09.1966 900,00 obsluha stánku a

debat
Donátová, Renata, Karlovy Vary 05.12.1970 100,00 správní poplatek



Donátová, Renata, Karlovy Vary 05.12.1970 1 200,00 obsluha stánku a
debat

Dvorský, Lukáš MgA., Ostrava 01.01.1991 450,00 obsluha stánku a
debat

Eliáš, Petr, Choceň 17.01.1984 450,00 bannery
European Press Holding a.s., náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10,
10200

28409329 108 900,00 reklama noviny

Extreme Gun Group, s.r.o., Truhlářská 1108/3, Praha 1, 11000 24240311 18 250,00 ubytování
Fantová, Anna, Halouny 28.02.1989 900,00 bannery
Fialková, Hana, Havlíčkův Brod 24.09.1956 900,00 obsluha stánku a

debat
Filandr, Miroslav, Oloví 10.06.1967 600,00 obsluha stánku a

debat
Florus, Zdeněk, Břeclav 23.07.1970 750,00 bannery
Franěk, Václav, Lišov 17.03.1942 450,00 bannery
Gabčo, Štefan, Bohumín 17.08.1987 900,00 bannery
Gřes, Petr, Palkovice 14.08.1972 600,00 obsluha stánku a

debat
Gřes, Petr, Palkovice 14.08.1972 1 350,00 bannery
Haindl, Miroslav DiS., Lomnice 12.07.1966 600,00 obsluha stánku a

debat
Haindlová, Božena DiS., Lomnice 22.10.1963 100,00 správní poplatek
Hajdina, Karel, Ústí nad Labem 30.01.1967 900,00 obsluha stánku a

debat
Hajdina, Karel, Ústí nad Labem 30.01.1967 600,00 obsluha stánku a

debat
Hanušová, Simona, Ústí nad Orlicí 09.11.1970 600,00 obsluha stánku a

debat
Hanušová, Simona, Ústí nad Orlicí 09.11.1970 450,00 roznos letáků
Hejda, Pavel, Cep 43 Třeboň 14.11.1970 600,00 obsluha stánku a

debat
Hepl, Roman, Cheb 24.07.1969 600,00 obsluha stánku a

debat
Hlinecký, Jiří, České Budějovice 17.04.1953 600,00 obsluha stánku a

debat
Hofr, Leoš, Valtice 03.04.1971 900,00 bannery
Holzmanová, Bohuslava, Jihlava 17.10.1958 900,00 obsluha stánku a

debat



Horský, Lukáš, Malešovice 22.01.1975 900,00 bannery
Horský, Lukáš, Brno 22.01.1975 750,00 bannery
Hymplová, Lucie, Praha 18 07.06.1985 1 350,00 bannery
Inderholzová, Lucie, Cep 09.02.1998 450,00 bannery
Janků, Jan, St.Hrozenkov 24.10.1993 450,00 bannery
Janků, Jan, St.Hrozenkov 24.10.1993 600,00 obsluha stánku a

debat
Jelínek, Vladimír Mgr., Bc. Ph.D, Jirkov 05.07.1974 150,00 obsluha stánku a

debat
Jiránková, Jitka, České Budějovice 17.04.1953 600,00 obsluha stánku a

debat
JITAMstav, s.r.o., Krátká 305/2 Stará Role, Karlovy Vary, 36017 08118914 50 000,00 pronájem vozidla
Jobánek, Jiří Mgr. Bc., Brno 19.10.1971 750,00 bannery
Jobánek, Jiří Mgr. Bc., Brno 19.10.1971 600,00 obsluha stánku a

debat
Kamínek, Miroslav, Havlíčkův Brod 02.09.1973 450,00 bannery
Kiowská, Zdeňka, Hrušovany u Brna 17.09.1977 450,00 bannery
Klembara, Vojtěch, Chvaletice 10.06.1957 600,00 obsluha stánku a

debat
Kňákal, Vladimír Mgr. Bc., Karlovy Vary 23.05.1962 600,00 obsluha stánku a

debat
Knotek, Bohuslav, Pohořelice 20.02.1971 450,00 bannery
Kocián, Adam Gody, Jablonec n. Nisou 05.07.1972 39 750,00 obsluha stánku a

debat
Kociánová, Jana, Jablonec n. Nisou 19.07.1994 434,00 správní poplatek
Kociánová, Jana, Jablonec n. Nisou 19.07.1994 39 750,00 obsluha stánku a

debat
Kolesár, Leon, Horní Suchá 08.05.1971 300,00 obsluha stánku a

debat
Kolesár, Leon, Horní Suchá 08.05.1971 450,00 bannery
Kolesár, Leon, Horní Suchá 08.05.1971 300,00 obsluha stánku a

debat
Kolesár, Leon, Horní Suchá 08.05.1971 600,00 obsluha stánku a

debat
Komenda, Lukáš Ing., Brno 05.02.1989 600,00 obsluha stánku a

debat
Konečný, Martin, Banín 01.12.1968 450,00 bannery



Korečková, Jitka, Pardubice 15.11.1966 600,00 obsluha stánku a
debat

Košek, Zdeněk, Rádlo 04.06.1947 1 800,00 bannery
Kotoun, Zdeněk, Brno 11.10.1971 450,00 bannery
Krejčí, Miloslav, Konice 14.05.1965 900,00 bannery
Krejčí, Miloslav, Konice 14.05.1965 1 350,00 bannery
Krejčí, Miloslav, Konice 14.05.1965 900,00 obsluha stánku a

debat
Křupka, Milan, Přemyslovice 13.03.1970 1 350,00 bannery
Křupka, Milan, Přemyslovice 13.03.1970 900,00 bannery
Křupka, Milan, Přemyslovice 13.03.1970 600,00 obsluha stánku a

debat
Kubiska, Jaroslav, Kamenice n. Lipou 27.10.1983 900,00 obsluha stánku a

debat
Kubisková, Karolína, Kamenice n. Lipou 16.11.1984 900,00 obsluha stánku a

debat
Kůtová, Marie, Kladno 26.04.1977 750,00 obsluha stánku a

debat
Kůt, Vlastimil Ing., Kladno 27.01.1972 900,00 bannery
Kůt, Vlastimil Ing., Kladno 27.01.1972 100,00 správní poplatek
Kůt, Vlastimil Ing., Kladno 27.01.1972 900,00 obsluha stánku a

debat
M+M Company, s.r.o., K Průplavu 1195/15, Ostrava, 72400 28077156 105 000,00 pronájem vozidla
Macháč, Radek, Frýdlant n. Ostravicí 05.05.1971 300,00 obsluha stánku a

debat
Macháč, Radek, Frýdlant n. Ostravicí 05.05.1971 600,00 obsluha stánku a

debat
Macháč, Radek, Frýdlant n.O. 05.05.1971 1 350,00 bannery
Maršíková, Renata, Praha 4 25.04.1983 39 750,00 obsluha stánku a

debat
Metlík, Pavel, Dub nad Moravou 12.03.1953 450,00 bannery
Metlík, Pavel, Dub nad Moravou 12.03.1953 600,00 obsluha stánku a

debat
Mezulian, Josef, Mezouň 19.03.1960 450,00 bannery
Míka, Jan, Humpolec 02.02.1954 450,00 bannery
Moravec, František, Staré Křečany 02.05.1963 900,00 obsluha stánku a

debat
Moravec, František, Staré Křečany 02.05.1963 900,00 obsluha stánku a



debat
Müllerová, Magdalena, Litvínov 20.09.1980 300,00 obsluha stánku a

debat
Musil, Miroslav, Stará Voda 18.09.1962 450,00 bannery
Nádvorník, Petr, Konice 12.08.1992 900,00 obsluha stánku a

debat
Němec, Leoš Mgr., Brno 05.05.1972 750,00 bannery
Ohera, Bohdan, Pohořelice 25.04.1969 750,00 bannery
Ohera, Bohdan, Pohořelice 25.04.1969 450,00 bannery
Ohera, Bohdan, Pohořelice 25.04.1969 2 250,00 bannery
Ohera, Bohdan, Pohořelice 25.04.1969 750,00 bannery
Palša, Stanislav RNDr. Mgr. Ph.D., Znojmo 10.06.1968 450,00 bannery
Palša, Stanislav RNDr. Mgr. Ph.D., Znojmo 10.06.1968 900,00 bannery
Pauchová, Jaroslava, Frýdlant 22.02.1991 900,00 bannery
Pauchová, Jaroslava Mgr., Frýdlant v Čechách 22.02.1991 900,00 obsluha stánku a

debat
Paulík, Vladimír, Petrovice 15.01.1967 52 150,00 roznos letáků
Pávková, Romana, Ústí nad Orlicí 26.01.2024 600,00 obsluha stánku a

debat
Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno 05.05.1971 900,00 bannery
Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno 05.05.1971 900,00 reklama vozidlo
Petráš, Martin, Ostrava 22.04.1998 73 200,00 pronájem vozidla

Pitrun, Tomáš, Horní Věstonice 104 18.02.1968 600,00 obsluha stánku a
debat

Pokstefel, Tomáš, Praha 20.04.2002 450,00 roznos letáků
Pokstefel, Tomáš, Praha 20.04.2002 450,00 roznos letáků
Pořízka, Petr, Buková 25.06.1968 900,00 bannery
Radoschowský, Jiří, Třebom 10.06.1967 15 000,00 billboard
Rataj, Václav, Kladno 03.09.1990 750,00 obsluha stánku a

debat
Razím, Jindřich, Prachatice 09.01.1987 450,00 bannery
Ruman, David, Luhačovice 28.12.1975 150,00 roznos letáků
Ruman, David, Luhačovice 28.12.1975 600,00 obsluha stánku a

debat
Ruman, David, Luhačovice 28.12.1975 450,00 bannery



SAMOHÝL MOTOR a.s., třída Tomáše Bati 642, Zlín, 76302 25511165 60 000,00 billboardy
SAMOHÝL MOTOR a.s., třída Tomáše Bati 642, Zlín, 76302 25511165 120 000,00 billboardy
Sedláček, Martin Ing. Ph.D., Břeclav 30.04.1981 450,00 bannery
Sedláček, Martin Ing. Ph.D., Břeclav 30.04.1981 2 700,00 bannery
Sedláček, Martin Ing. Ph.D., Břeclav 30.04.1981 450,00 bannery
Sedláček, Petr, Hodonín 09.02.1984 1 350,00 bannery
Semerád, Jiří, Jiříkov 15.06.1949 900,00 obsluha stánku a

debat
Schaffer, Zbyněk, Hulín 03.05.1964 450,00 bannery
Sokolová, Iveta, Karlovy Vary 26.09.1971 600,00 obsluha stánku a

debat
Souhrada, Pavel, Česká Lípa 22.06.1982 750,00 obsluha stánku a

debat
Stacha, Richard, Mikulov 25.08.1977 1 350,00 bannery
Steidlová, Květuše, Chomutov 04.02.1962 600,00 obsluha stánku a

debat
Steidlová, Květuše, Chomutov 04.02.1962 900,00 obsluha stánku a

debat
Stibůrek, Ivo, Znojmo 18.05.1969 900,00 bannery
Strunga, Jan, Nejdek 22.12.1974 450,00 bannery
Šeba, Miloš, Pohořelice 17.10.1957 600,00 obsluha stánku a

debat
Šeba, Miloš, Pohořelice 17.10.1957 900,00 bannery
Šeba, Miloš, Pohořelice 17.10.1957 600,00 obsluha stánku a

debat
Šeba, Miloš, Pohořelice 17.10.1957 300,00 bannery

Šírek, Milan, Jindřichův Hradec 22.01.1960 600,00 obsluha stánku a
debat

Šírek, Milan, Cep 43 Třeboň 14.11.1970 600,00 obsluha stánku a
debat

Šťastná samota, s.r.o., V Přístavu 1585/12, Praha 7, 17000 03841171 67 500,00 pronájem vozidla
Šťastný, Jan, Bohumín 07.10.1995 450,00 bannery
Štětinová, Iveta, Olomouc 26.06.1968 600,00 obsluha stánku a

debat
Šulek, David, Praha 9 01.08.1974 33 750,00 obsluha stánku a

debat
Švácha, Jiří, Prachatice 17.04.1964 450,00 bannery



Talašová, Michaela, Kladno 15.10.1976 900,00 obsluha stánku a
debat

Tejkal, Dušan, Bouzov 19.05.1976 1 350,00 bannery
Toth, Ivan, Kladno 26.06.1961 900,00 bannery
Trejbal, Jan, Tábor 23.01.1979 10 000,00 reklama vozidlo
Trejbal, Petr, Tábor 30.04.1969 600,00 obsluha stánku a

debat
U plus U, s.r.o., Hlavní 1495, Kylešovice, Opava, 74706 25875060 450,00 banner
U plus U, s.r.o., Hlavní 1495, Kylešovice, Opava, 74706 25875060 20 000,00 billboardy
U plus U, s.r.o., Hlavní 1495, Kylešovice, Opava, 74706 25875060 20 000,00 billboardy
Urbanová, Lenka, Ústí nad Orlicí 20.02.1971 600,00 obsluha stánku a

debat
Velísek, Ondřej Ing., Petrov 11.02.1996 600,00 obsluha stánku a

debat
Vévoda, Václav, Přemyslovice 03.08.1976 600,00 obsluha stánku a

debat
Zapletal, Jiří, Oloví 24.03.1959 600,00 obsluha stánku a

debat
Zelinková, Tatiana, Ohrazenice 18.06.1963 450,00 bannery
Zeman, Miloš, Podsedlice 18.08.1957 750,00 obsluha stánku a

debat
Zeman, Miloš, Podsedlice 18.08.1957 300,00 obsluha stánku a

debat
Zourek, Petr Bc., Březolupy 23.07.1983 150,00 roznos letáků
Zourek, Petr Bc., Březolupy 23.07.1983 600,00 obsluha stánku a

debat
Žák, Oldřich, Slavičín 26.05.1975 600,00 obsluha stánku a

debat
Žák, Oldřich, Slavičín 26.05.1975 450,00 bannery
Žofka, Libor Mgr., Kladno 08.12.1970 750,00 obsluha stánku a

debat



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 10 591 799,28 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200 700,00 C6 - Provozní výdaje - obsluha stánku a debat, výdaj dne 06.06.2024 Kůtová, Marie, Kladno, 26.04.1977
Kůt, Vlastimil Ing., Kladno, 27.01.1972
Rataj, Václav, Kladno, 03.09.1990
Talašová, Michaela, Kladno, 15.10.1976
Žofka, Libor Mgr., Kladno, 08.12.1970
Gřes, Petr, Palkovice, 14.08.1972
Dvorský, Lukáš MgA., Ostrava,
01.01.1991
Kolesár, Leon, Horní Suchá, 08.05.1971
Macháč, Radek, Frýdlant n. Ostravicí,
05.05.1971
Komenda, Lukáš Ing., Brno, 05.02.1989
Černý, Pavel, Loděnice, 07.10.1974
Velísek, Ondřej Ing., Petrov, 11.02.1996
Jobánek, Jiří Mgr. Bc., Brno, 19.10.1971
Pitrun, Tomáš, Horní Věstonice 104,
18.02.1968
Šeba, Miloš, Pohořelice, 17.10.1957
Benkovič, Jindřich Ing., Pohořelice,
28.08.1950
Krejčí, Miloslav, Konice, 14.05.1965
Křupka, Milan, Přemyslovice, 13.03.1970
Nádvorník, Petr, Konice, 12.08.1992
Štětinová, Iveta, Olomouc, 26.06.1968
Vévoda, Václav, Přemyslovice,
03.08.1976
Metlík, Pavel, Dub nad Moravou,
12.03.1953
Ruman, David, Luhačovice, 28.12.1975
Janků, Jan, St.Hrozenkov, 24.10.1993
Žák, Oldřich, Slavičín, 26.05.1975
Zourek, Petr Bc., Březolupy, 23.07.1983
Hanušová, Simona, Ústí nad Orlicí,
09.11.1970
Pávková, Romana, Ústí nad Orlicí,
26.01.2024
Urbanová, Lenka, Ústí nad Orlicí,



20.02.1971
Klembara, Vojtěch, Chvaletice,
10.06.1957
Korečková, Jitka, Pardubice, 15.11.1966
Moravec, František, Staré Křečany,
02.05.1963
Semerád, Jiří, Jiříkov, 15.06.1949
Hajdina, Karel, Ústí nad Labem,
30.01.1967
Zeman, Miloš, Podsedlice, 18.08.1957
Jelínek, Vladimír Mgr., Bc. Ph.D, Jirkov,
05.07.1974
Müllerová, Magdalena, Litvínov,
20.09.1980
Bublik, Miroslav Ing., Patokryje,
19.12.1954
Steidlová, Květuše, Chomutov,
04.02.1962
Donátová, Renata, Karlovy Vary,
05.12.1970
Haindl, Miroslav DiS., Lomnice,
12.07.1966
Hepl, Roman, Cheb, 24.07.1969
Kňákal, Vladimír Mgr. Bc., Karlovy Vary,
23.05.1962
Filandr, Miroslav, Oloví, 10.06.1967
Zapletal, Jiří, Oloví, 24.03.1959
Sokolová, Iveta, Karlovy Vary,
26.09.1971
Dolejš, Karel, Plzeň, 26.09.1966
Denk, Petr Mgr., Plzeň, 06.07.1991
Hejda, Pavel, Cep 43 Třeboň,
14.11.1970
Šírek, Milan, Jindřichův Hradec,
22.01.1960
Hlinecký, Jiří, České Budějovice,
17.04.1953
Cílková, Jana, Třeboň, 02.01.1963
Blaťáková, Lenka, Veselí nad Lužnicí,
07.11.1964
Šírek, Milan, Cep 43 Třeboň, 14.11.1970
Jiránková, Jitka, České Budějovice,
17.04.1953
Trejbal, Petr, Tábor, 30.04.1969
Kubiska, Jaroslav, Kamenice n. Lipou,
27.10.1983
Kubisková, Karolína, Kamenice n. Lipou,
16.11.1984
Fialková, Hana, Havlíčkův Brod,
24.09.1956



Holzmanová, Bohuslava, Jihlava,
17.10.1958
Pauchová, Jaroslava Mgr., Frýdlant v
Čechách, 22.02.1991
Bažant, Radek, Jablonec n. Nisou,
26.07.1977
Souhrada, Pavel, Česká Lípa,
22.06.1982
Kociánová, Jana, Jablonec n. Nisou,
19.07.1994
Kocián, Adam Gody, Jablonec n. Nisou,
05.07.1972
Maršíková, Renata, Praha 4, 25.04.1983
Šulek, David, Praha 9, 01.08.1974
Blaťáková, Lenka, Brno, 14.11.1970

15 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboard, výdaj dne 06.06.2024 Radoschowský, Jiří, Třebom, 10.06.1967
73 200,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem vozidla, výdaj dne 06.06.2024 Petráš, Martin, Ostrava, 22.04.1998

2 238,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propagační materiál, výdaj dne 06.06.2024 Barták, Jiří Mgr., Praha 4, 14.10.1967
10 900,00 C6 - Provozní výdaje - reklama vozidlo, výdaj dne 06.06.2024 Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno, 05.05.1971

Trejbal, Jan, Tábor, 23.01.1979
53 800,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků, výdaj dne 06.06.2024 Paulík, Vladimír, Petrovice, 15.01.1967

Hanušová, Simona, Ústí nad Orlicí,
09.11.1970
Zourek, Petr Bc., Březolupy, 23.07.1983
Ruman, David, Luhačovice, 28.12.1975
Pokstefel, Tomáš, Praha, 20.04.2002

734,00 správní poplatek, výdaj dne 06.06.2024 Kůt, Vlastimil Ing., Kladno, 27.01.1972
Donátová, Renata, Karlovy Vary,
05.12.1970
Haindlová, Božena DiS., Lomnice,
22.10.1963
Kociánová, Jana, Jablonec n. Nisou,
19.07.1994

52 350,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - bannery, výdaj dne 06.06.2024 Šeba, Miloš, Pohořelice, 17.10.1957
Ohera, Bohdan, Pohořelice, 25.04.1969
Křupka, Milan, Přemyslovice, 13.03.1970
Krejčí, Miloslav, Konice, 14.05.1965
Sedláček, Martin Ing. Ph.D., Břeclav,
30.04.1981
Němec, Leoš Mgr., Brno, 05.05.1972
Jobánek, Jiří Mgr. Bc., Brno, 19.10.1971
Florus, Zdeněk, Břeclav, 23.07.1970
Černý, Pavel, Loděnice, 07.10.1974
Horský, Lukáš, Brno, 22.01.1975
Palša, Stanislav RNDr. Mgr. Ph.D.,
Znojmo, 10.06.1968



Ruman, David, Luhačovice, 28.12.1975
Žák, Oldřich, Slavičín, 26.05.1975
Schaffer, Zbyněk, Hulín, 03.05.1964
Janků, Jan, St.Hrozenkov, 24.10.1993
Kamínek, Miroslav, Havlíčkův Brod,
02.09.1973
Míka, Jan, Humpolec, 02.02.1954
Pelc, Jaroslav Mgr., Kladno, 05.05.1971
Toth, Ivan, Kladno, 26.06.1961
Kůt, Vlastimil Ing., Kladno, 27.01.1972
Fantová, Anna, Halouny, 28.02.1989
Mezulian, Josef, Mezouň, 19.03.1960
Hymplová, Lucie, Praha 18, 07.06.1985
Dolejš, Karel, Plzeň, 26.09.1966
Eliáš, Petr, Choceň, 17.01.1984
Zelinková, Tatiana, Ohrazenice,
18.06.1963
Konečný, Martin, Banín, 01.12.1968
Pořízka, Petr, Buková, 25.06.1968
Metlík, Pavel, Dub nad Moravou,
12.03.1953
Tejkal, Dušan, Bouzov, 19.05.1976
Šťastný, Jan, Bohumín, 07.10.1995
Gabčo, Štefan, Bohumín, 17.08.1987
Gřes, Petr, Palkovice, 14.08.1972
Macháč, Radek, Frýdlant n.O.,
05.05.1971
Kolesár, Leon, Horní Suchá, 08.05.1971
Musil, Miroslav, Stará Voda, 18.09.1962
Strunga, Jan, Nejdek, 22.12.1974
Blaťáková, Lenka, Cep, 14.11.1970
Inderholzová, Lucie, Cep, 09.02.1998
Cílková, Jana, Veselí nad Lužnicí,
07.11.1964
Franěk, Václav, Lišov, 17.03.1942
Švácha, Jiří, Prachatice, 17.04.1964
Razím, Jindřich, Prachatice, 09.01.1987
Knotek, Bohuslav, Pohořelice,
20.02.1971
Horský, Lukáš, Malešovice, 22.01.1975
Kotoun, Zdeněk, Brno, 11.10.1971
Benkovič, Jindřich Ing., Pohořelice,
28.08.1950
Stacha, Richard, Mikulov, 25.08.1977
Stibůrek, Ivo, Znojmo, 18.05.1969
Hofr, Leoš, Valtice, 03.04.1971
Kiowská, Zdeňka, Hrušovany u Brna,
17.09.1977
Sedláček, Petr, Hodonín, 09.02.1984
Bažant, Radek, Kokonín, 26.07.1977



Košek, Zdeněk, Rádlo, 04.06.1947
Pauchová, Jaroslava, Frýdlant,
22.02.1991

222 500,00 C6 - Provozní výdaje - pronájem vozu, výdaj dne 06.06.2024 M+M Company, s.r.o., K Průplavu
1195/15, Ostrava, 72400, 28077156
JITAMstav, s.r.o., Krátká 305/2 Stará
Role, Karlovy Vary, 36017, 08118914
Šťastná samota, s.r.o., V Přístavu
1585/12, Praha 7, 17000, 03841171

18 250,00 C6 - Provozní výdaje - ubytování, výdaj dne 06.06.2024 Extreme Gun Group, s.r.o., Truhlářská
1108/3, Praha 1, 11000, 24240311

450,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 06.06.2024 U plus U, s.r.o., Hlavní 1495, Kylešovice,
Opava, 74706, 25875060

220 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboardy, výdaj dne 06.06.2024 U plus U, s.r.o., Hlavní 1495, Kylešovice,
Opava, 74706, 25875060
SAMOHÝL MOTOR a.s., třída Tomáše
Bati 642, Zlín, 76302, 25511165

108 900,00 A1 - Inzerce v tisku - reklama noviny, výdaj dne 06.06.2024 European Press Holding a.s., náměstí
Přátelství 1518/2, Praha 10, 10200,
28409329

963,16 C6 - Provozní výdaje - Active 24, Registrace domény 11.03.2024 - 10.03.2025, výdaj dne 11.03.2024
100 430,00 C6 - Provozní výdaje - PPM factum research, kvantitativní výzkum, výdaj dne 05.03.2024, transakce z účtu dne

12.03.2024
39 204,00 C6 - Provozní výdaje - RENGL, Kampaň: CZ269919 Přísaha a MOTORISTÉ - debata Břeclav (10.03.2024 - 24.03.2024),

výdaj dne 11.03.2024, transakce z účtu dne 12.03.2024
19 000,00 Příspěvek na volební náklady - koalice PŘÍSAHA a MOTORISTÉ, transakce z účtu dne 13.03.2024

8 567,00 C6 - Provozní výdaje - Breezy, služba solidpixels pro web prisaha.cz, 1 rok, výdaj dne 15.03.2024
2 783,00 C6 - Provozní výdaje - Breezy, analýza - přenos darovacího formuláře pro web prisaha.cz, výdaj dne 15.03.2024,

transakce z účtu dne 20.03.2024
12 180,00 C6 - Provozní výdaje - ABK 99, ubytování IN VINO, Pohořelice, výdaj dne 21.03.2024, transakce z účtu dne 23.03.2024
13 700,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Kryštof Kalina, Pronájem fotografického studia, Praha, výdaj dne 21.03.2024,

transakce z účtu dne 23.03.2024
80 847,36 C6 - Provozní výdaje - Fox pro agency, pronájem osvětlení a ozvučení sálu - debata Břeclav, 21.03.2024, výdaj dne

21.03.2024, transakce z účtu dne 23.03.2024
4 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Město Břeclav, nájem sálu č. 107, výdaj dne 22.03.2024, transakce z účtu dne

27.03.2024
69 498,00 C6 - Provozní výdaje - Asiana, Letenky Brusel, výdaj dne 28.03.2024
12 100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Dům U Parku, Pronájem společenského sálu 26.04.2024, výdaj dne 13.03.2024,

transakce z účtu dne 30.03.2024
6 716,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Dům techniky Pardubice, Pronájem místnosti a další služby, výdaj dne 28.03.2024,



transakce z účtu dne 30.03.2024
15 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - CPI_Pronájem sálu 10.-11.05.2024, výdaj dne 11.05.2024, transakce z účtu dne

02.04.2024
20 544,59 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, textilní stěna + triko s potiskem, výdaj dne

31.03.2024, transakce z účtu dne 02.04.2024
38 720,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Dystan, Pronájem sálu a ozvučení akce 12.04.2024, výdaj dne 02.04.2024,

transakce z účtu dne 03.04.2024
29 820,00 C6 - Provozní výdaje - CPI_Ubytování 19.-21.04.2024, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu dne 03.04.2024
21 600,00 C6 - Provozní výdaje - CPI_Ubytování 08.04.2024, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne 03.04.2024

5 385,00 C6 - Provozní výdaje - RENGL, Kampaň: CZ272254 Přísaha - debata Kladno (07.04.2024 - 12.04.2024), výdaj dne
14.04.2024, transakce z účtu dne 08.04.2024

19 840,00 C6 - Provozní výdaje - CPI_Ubytování 10.-11.05.2024, výdaj dne 13.04.2024, transakce z účtu dne 08.04.2024
60 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Výstaviště Praha, podnájem na akci Přísaha - restaurace Bohemia na Výstavišti

11.04.2024, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne 10.04.2024
50 000,00 C6 - Provozní výdaje - Výstaviště Praha, kauce za případné škody na akci Přísaha - restaurace Bohemia na Výstavišti

11.04.2024, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne 10.04.2024
8 446,00 C6 - Provozní výdaje - Výstaviště Praha, vodné - stočné, el. energie, topení na akci Přísaha - restaurace Bohemia na

Výstavišti 11.04.2024, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne 10.04.2024
1 500,00 C6 - Provozní výdaje - Pojištění Výstaviště, transakce z účtu dne 10.04.2024

23 050,00 C6 - Provozní výdaje - Jupa Radek, ubytování a catering, výdaj dne 13.04.2024, transakce z účtu dne 14.04.2024
9 643,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Bílý slon, letáky, výdaj dne 11.04.2024, transakce z účtu dne 14.04.2024
1 500,00 C6 - Provozní výdaje - Klára Sobolová, Líčení, výdaj dne 10.04.2024, transakce z účtu dne 14.04.2024

71 390,00 C6 - Provozní výdaje - Promotech, zahájení Kampaně euro volby Filip Turek, výdaj dne 13.04.2024, transakce z účtu dne
14.04.2024

21 439,00 C6 - Provozní výdaje - RENGL, Kampaň: CZ272324, CZ272325, CZ272679 Přísaha - debata Ostrava, Havířov, Dolní
Benešov (14.04.2024 - 21.04.2024), výdaj dne 14.04.2024, transakce z účtu dne 15.04.2024

21 961,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - ArtGate, výroba a aplikace polepu na VW T6, výdaj dne
16.04.2024, transakce z účtu dne 17.04.2024

27 084,64 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, textilní stěna + plakáty, výdaj dne 09.02.2024,
transakce z účtu dne 17.04.2024

33 456,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - euroAWK, Tisk plakátů pro kampaň 01.-28.05.2024, výdaj dne
01.05.2024, transakce z účtu dne 18.04.2024

24 986,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - euroAWK, Tisk plakátů pro kampaň 01.-28.05.2024, výdaj dne
01.05.2024, transakce z účtu dne 18.04.2024

407 528,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - euroAWK, Pronájem vitrín 05/2024, výdaj
dne 01.05.2024, transakce z účtu dne 23.04.2024

402 930,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - euroAWK, Pronájem billboardů 05/2024, výdaj dne
01.05.2024, transakce z účtu dne 23.04.2024

989,18 C6 - Provozní výdaje - Gerhard Horejsek, RVZ/Diagnostika, výdaj dne 22.04.2024, transakce z účtu dne 23.04.2024



19 060,00 C6 - Provozní výdaje - Interhotel Zlín, Ubytování 27.-28.04.2024, výdaj dne 29.04.2024, transakce z účtu dne 26.04.2024
6 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Jan Kuchař, reklamní předměty, výdaj dne 20.04.2024, transakce

z účtu dne 29.04.2024
3 170,20 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tiskárna Knopp, podpisové karty, výdaj dne 17.04.2024,

transakce z účtu dne 29.04.2024
1 840,00 C6 - Provozní výdaje - Kapimost, ubytování 08.-09.05.2024, výdaj dne 30.04.2024, transakce z účtu dne 29.04.2024

15 629,57 C6 - Provozní výdaje - Dům U Parku, Pronájem společenského sálu 26.04.2024, výdaj dne 29.04.2024
47 069,00 C6 - Provozní výdaje - Breezy, přenos formuláře a napojení na Stripe pro web prisahaamotoriste.cz, 1 rok, výdaj dne

21.05.2024, transakce z účtu dne 02.05.2024
6 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Jan Kuchař, reklamní předměty, výdaj dne 29.04.2024, transakce

z účtu dne 02.05.2024
3 025,00 C6 - Provozní výdaje - Zellina Richard, ozvučení sálů, výdaj dne 25.04.2024, transakce z účtu dne 02.05.2024
9 790,00 C6 - Provozní výdaje - Emeran Klíny, Ubytování 09.-10.05.2024, výdaj dne 05.05.2024, transakce z účtu dne 07.05.2024

30 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Nájem reklamní plochy, výdaj dne 07.05.2024
1 440,00 C6 - Provozní výdaje - Emeran Klíny, Ubytování 09.-10.05.2024, výdaj dne 10.05.2024, transakce z účtu dne 12.05.2024

405,00 C6 - Provozní výdaje - CPI_Ubytování 10.-11.05.2024, výdaj dne 11.05.2024, transakce z účtu dne 12.05.2024
25 000,00 C6 - Provozní výdaje - Hotel Trim, ubytování 02.-04.05.2024, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024
11 110,00 C6 - Provozní výdaje - Total effect, ubytování 24.05.2024 - 25.05.2024, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

14.05.2024
12 160,50 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Hradecká kulturní a vzdělávací společnost, Pronájem nebytových prostor

Adalbertina, 02.05.2024, výdaj dne 03.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024
3 683,24 C6 - Provozní výdaje - Café Panav, Pronájem TV stojan, výdaj dne 30.04.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024

13 000,00 C6 - Provozní výdaje - Barbora Černá, Vizáž - focení Přísaha ze dne 12. a 13.3.2024, výdaj dne 25.04.2024, transakce z
účtu dne 14.05.2024

93 635,85 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, grafické práce, stan s brandingem, výstavní
stolek, polep dodávky, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024

69 490,30 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, tisk směrovky, grafika na pultík, cedule,
propisky, bannery, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024

3 363,80 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tiskárna Knopp, podpisové karty, výdaj dne 14.05.2024,
transakce z účtu dne 15.05.2024

13 400,00 C6 - Provozní výdaje - Hotel Metropol CB, ubytování 22.-24.05.2024, výdaj dne 15.05.2024
6 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Jan Kuchař, reklamní předměty, výdaj dne 16.05.2024, transakce

z účtu dne 19.05.2024
26 336,85 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Bílý slon, letáky, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne 19.05.2024

2 541,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Café Panav, Animace videa České televize/ volby do EP, výdaj dne
20.05.2024

5 445,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Obytná zóna Sylván, pronájem sálu v KD Šeříková 17.05.2024, výdaj dne



20.05.2024
15 730,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Moskva, pronájem sálu 18.05.2024, výdaj dne 18.05.2024, transakce z účtu dne

21.05.2024
3 770,00 C6 - Provozní výdaje - Total effect, snídaně a ubytování 24.05.2024 - 25.05.2024, výdaj dne 24.05.2024

59 400,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Pištělák Roman, výlep plakátů - kampaň do EP, výdaj dne 21.05.2024,
transakce z účtu dne 24.05.2024

26 400,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Mlejn Office, výlep plakátů - Evropské volby, výdaj dne 13.05.2024, transakce
z účtu dne 24.05.2024

56 200,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Vrba Pavel, výlep plakátů Přísaha - kampaň voby do EP, výdaj dne 17.05.2024,
transakce z účtu dne 24.05.2024

1 573,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tiskárna Knopp, podpisové karty, výdaj dne 22.05.2024,
transakce z účtu dne 24.05.2024

2 141,70 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - euroAWK, Dotisk plakátů 01.-28.05.2024, výdaj dne 20.05.2024,
transakce z účtu dne 26.05.2024

52 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Jan Kuchař, reklamní předměty, výdaj dne 06.05.2024, transakce
z účtu dne 28.05.2024

29 820,00 C6 - Provozní výdaje - CPI_Ubytování 19.-21.04.2024, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu dne 28.05.2024
5 200,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Total effect, pronájem sálu 24.05.2024, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu

dne 28.05.2024
7 260,00 C6 - Provozní výdaje - Lukáš Budai, Ozvučení akce, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu dne 28.05.2024

14 399,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Jaroslav Švébiš, polep vozu Mercedes - volební kampaň eurovolby, výdaj dne
09.05.2024, transakce z účtu dne 28.05.2024

229 900,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Výstaviště Praha, podnájem na akci Přísaha - na Výstavišti 06. - 07.06.2024, výdaj
dne 30.05.2024, transakce z účtu dne 03.06.2024

108 900,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Výstaviště Praha, podnájem na akci Přísaha - restaurace Bohemia na Výstavišti 09.
- 10.06.2024, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne 03.06.2024

13 220,00 C6 - Provozní výdaje - Výstaviště Praha, vodné - stočné, el. energie na akci Přísaha - na Výstavišti 06. - 07.06.2024, výdaj
dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 03.06.2024

6 610,00 C6 - Provozní výdaje - Výstaviště Praha, vodné - stočné, el. energie na akci Přísaha - restaurace Bohemia na Výstavišti
09. - 10.06.2024, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 03.06.2024

50 000,00 Výstaviště Praha, kauce za případné škody na akci Přísaha - restaurace Bohemia na Výstavišti 06. - 07.06.06.2024, výdaj
dne 30.05.2024, transakce z účtu dne 03.06.2024

50 000,00 Výstaviště Praha, kauce za případné škody na akci Přísaha - restaurace Bohemia na Výstavišti 09.-10.06.2024, výdaj dne
30.05.2024, transakce z účtu dne 03.06.2024

7 988,00 C6 - Provozní výdaje - Pojištění od od 06.06.2024 do 06.06.2024, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024
1 500,00 C6 - Provozní výdaje - Pojištění od 09.06.2024 do 10.06.2024, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024

25 168,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, polep vozů - Citroen, Peugeot, výdaj dne
23.05.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024

8 821,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - METROPOL, pronájem Malé scény v DK Metropol 23.05.2024, výdaj dne



29.05.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024

3 811,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tiskárna Knopp, tisk plakátů, výdaj dne 31.05.2024, transakce z
účtu dne 05.06.2024

18 665,46 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Bílý slon, letáky, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu dne
05.06.2024

26 620,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Bílý slon, letáky, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu dne
05.06.2024

2 084,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pártystany-Jičín, Závaží stany, výdaj dne 02.05.2024, transakce z účtu dne
13.06.2024

849,42 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tomáš Habrdle, Tisk a výlep banneru Přísaha, výdaj dne
10.06.2024, transakce z účtu dne 14.06.2024

2 456,30 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tiskárna Knopp, podpisové karty, výdaj dne 10.06.2024,
transakce z účtu dne 22.06.2024

258 070,00 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace na Facebooku
132 897,00 C4 - Pohonné hmoty - Proplacení skutečných výdajů na dopravu - PHM

2 610,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Zdravotní pojištění firma 2024/03, výdaj dne 31.03.2024
7 192,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Sociální pojištění firma 2024/03, výdaj dne 31.03.2024

34 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Hrubé mzdy 2024/03, výdaj dne 31.03.2024
5 220,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Zdravotní pojištění firma 2024/04, výdaj dne 30.04.2024

14 384,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Sociální pojištění firma 2024/04, výdaj dne 30.04.2024
68 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Hrubé mzdy 2024/04, výdaj dne 30.04.2024

5 220,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Zdravotní pojištění firma 2024/05, výdaj dne 31.05.2024
14 384,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Sociální pojištění firma 2024/05, výdaj dne 31.05.2024
68 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Hrubé mzdy 2024/05, výdaj dne 31.05.2024

1 305,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Zdravotní pojištění firma 2024/06, výdaj dne 30.06.2024
3 596,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Sociální pojištění firma 2024/06, výdaj dne 30.06.2024

17 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Hrubé mzdy 2024/06, výdaj dne 30.06.2024
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Smlouvy o poskytnutí odměny za činnost ve volebním štábu, transakce z účtu

dne 23.07.2024
300 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Smlouvy o poskytnutí odměny za činnost ve volebním štábu, transakce z účtu

dne 23.07.2024
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Smlouvy o poskytnutí odměny za činnost ve volebním štábu, transakce z účtu

dne 23.07.2024
200 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Smlouvy o poskytnutí odměny za činnost ve volebním štábu, transakce z účtu

dne 23.07.2024
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Smlouvy o poskytnutí odměny za činnost ve volebním štábu, transakce z účtu

dne 23.07.2024



30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Smlouvy o poskytnutí odměny za činnost ve volebním štábu, transakce z účtu
dne 23.07.2024

500 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Smlouvy o poskytnutí odměny za činnost ve volebním štábu, transakce z účtu
dne 23.07.2024

9 277,00 C6 - Provozní výdaje - Účetní služby 2024/03, výdaj dne 15.04.2024, transakce z účtu dne 23.04.2024
9 277,00 C6 - Provozní výdaje - Účetní služby 2024/04, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
9 277,00 C6 - Provozní výdaje - Účetní služby 2024/05, výdaj dne 13.06.2024
9 277,00 C6 - Provozní výdaje - Účetní služby 2024/06, výdaj dne 13.07.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024

13 915,00 C6 - Provozní výdaje - Účetní služby 2024/07, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 20.08.2024
13 915,00 C6 - Provozní výdaje - Účetní služby 2024/08, výdaj dne 02.09.2024

301 105,21 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Nájemné kancelářských prostor
12 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - David Žofka, Marketingová konzultace a poradenství 03/2024, výdaj dne

02.04.2024, transakce z účtu dne 23.04.2024
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - David Žofka, Marketingové konzultace a poradenství 04/2024, výdaj dne

01.05.2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - David Žofka, Marketingové konzultace a poradenství 05/2024, výdaj dne

01.06.2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
6 630,60 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - David Žofka, Marketingové konzultace a poradenství 06/2024, výdaj dne

15.07.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024
60 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Gedeonová Zuzana, marketingové poradenství 04/2024, výdaj dne

01.05.2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
60 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Gedeonová Zuzana, marketingové poradenství 05/2024, výdaj dne

01.06.2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
15 125,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Gedeonová Zuzana, marketingové poradenství 06/2024, výdaj dne

01.07.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024
7 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Ondřej Požár, PR služeb, mediální poradenství, zpracování mediálních výstupů

2024/03, výdaj dne 09.03.2024, transakce z účtu dne 23.04.2024
15 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Ondřej Požár, PR služeb, mediální poradenství, zpracování mediálních výstupů

2024/04, výdaj dne 30.04.2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
15 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Ondřej Požár, PR služeb, mediální poradenství, zpracování mediálních výstupů

2024/05, výdaj dne 31.05.2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Ondřej Požár, PR služeb, mediální poradenství, zpracování mediálních výstupů

2024/06, výdaj dne 30.06.2024
45 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Pelc Jaroslav, Správa soc. sítí, administrativa 2024/03, výdaj dne 03.04.2024,

transakce z účtu dne 22.04.2024
40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Pelc Jaroslav, správa soc. sítí, administrativa 2024/04, výdaj dne 07.05.2024,

transakce z účtu dne 23.07.2024
78 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Pelc Jaroslav, správa soc. sítí, administrativa 2024/05, výdaj dne 02.06.2024,



transakce z účtu dne 04.06.2024
19 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Pelc Jaroslav, správa soc. sítí, administrativa 2024/06, výdaj dne 23.07.2024
60 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Štěpanovský, konzultace soc. sítí 2024/03, výdaj dne 23.04.2024, transakce z

účtu dne 07.05.2024
121 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Štěpanovský, konzultace soc. sítí 2024/04, výdaj dne 30.04.2024, transakce z

účtu dne 04.06.2024
121 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Štěpanovský, konzultace soc. sítí 2024/05, výdaj dne 31.05.2024, transakce z

účtu dne 23.07.2024
30 250,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Štěpanovský, konzultace soc. sítí 2024/06, výdaj dne 30.06.2024, transakce z

účtu dne 05.08.2024
7 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Talašová Michaela, administrativní a marketingové služby 03/2024, výdaj dne

10.04.2024, transakce z účtu dne 23.04.2024
15 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Talašová Michaela, administrativní a marketingové služby 04/2024, výdaj dne

07.05.2024
20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Talašová Michaela, administrativní a marketingové služby 05/2024, výdaj dne

05.06.2024, transakce z účtu dne 13.06.2024
3 750,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Talašová Michaela, administrativní a marketingové služby 06/2024, výdaj dne

11.07.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024
27 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Žofka, marketingové služby 2024/03, výdaj dne 02.04.2024, transakce z účtu

dne 23.04.2024
55 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Žofka, marketingové služby 2024/04, výdaj dne 02.05.2024, transakce z účtu

dne 07.05.2024
55 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Žofka, marketingové služby 2024/05, výdaj dne 04.06.2024
13 750,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Žofka, marketingové služby 2024/06, výdaj dne 04.07.2024, transakce z účtu

dne 23.07.2024
99 999,23 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Seznam.cz, Skyscraper, Mobilní square premium, výdaj dne 05.06.2024

156 680,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - RENGL, Kampaň Přísaha - debata Karlovy Vary, Plzeň, Žatec,
České Budějovice, Tábor, Jihlava, Liberec, Kladno, Mladá Boleslav, Praha, výdaj dne 25.05.2024, transakce z účtu dne
05.06.2024

110 828,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - RENGL, Kampaň: Přísaha - debata Karviná, Brno, Olomouc,
Hradec Králové, Pardubice, Ústí nad Labem, Nový Bor, Litvínov, Ústí nad Orlicí, výdaj dne 05.06.2024

48 400,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Severočeský Metropol, propagace na billboardech -
kampaň do EP, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne 11.06.2024

36 300,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Severočeský Metropol, propagace na
autobusových lavičkách - kampaň do EP, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne 11.06.2024

16 497,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - RENGL, Kampaň: CZ275342 Přísaha - debata Praha (29.05.2024 -
06.06.2024), výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu dne 14.06.2024

12 463,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Kino Hutník, Pronájem kinosálu Hutník 03.06.2024, výdaj dne 03.06.2024,
transakce z účtu dne 14.06.2024

10 000,00 1st European Medical Agency, hudební zajištění akce Praha 06.06.2024, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne



14.06.2024
15 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - eMBe pivovar, Pronájem prostor a technického vybavení 04.06.2024, výdaj dne

03.06.2024, transakce z účtu dne 14.06.2024
9 974,64 Žofka, závěr kampaně a volební štáb Eurovolby 2024, výdaj dne 14.06.2024

158 270,42 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Mikulecky Agency, reklamní plochy volby Brusel, výdaj
dne 23.05.2024, transakce z účtu dne 21.06.2024

259 791,84 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Ledmultimedia, Kampaň volby do EP na led obrazovkách
20.05.-08.06.2024, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu dne 21.06.2024

2 965,00 Autentiq, kompletní odstranění reklamního polepu PŘÍSAHA/MOTORISTÉ, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne
21.06.2024

49 220,00 Kool Food Service, Občerstvení v rámci voleb do EP, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
19 904,50 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Mikulecky Agency, bannery, plachta

Rychnov, výdaj dne 16.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
9 680,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - "Café Panav, Grafické práce ""Kampaň EP""", výdaj dne 20.06.2024, transakce z

účtu dne 29.06.2024
40 535,00 "Café Panav, projektová činnost ""Zakončení kampaně Holešovice"" 06.06.2024", výdaj dne 16.06.2024, transakce z

účtu dne 23.07.2024
38 115,00 "Café Panav, projektová činnost ""Volební štáb"" 09.06.2024", výdaj dne 20.06.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024
32 670,00 "Café Panav, zprostředkování fotografické činnosti ""Kampaň EP""", výdaj dne 20.06.2024, transakce z účtu dne

23.07.2024
74 257,70 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Mikulecky Agency, fandící tyče, desky, plakáty, BB papír, výdaj

dne 16.06.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024
295 569,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Ledmultimedia, Kampaň volby do EP na led obrazovkách

20.05.-08.06.2024, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu dne 29.07.2024
33 033,00 Promotech, bedňáci na akci 06.06.2024, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu dne 29.07.2024
26 621,00 Promotech, vyhlášení Eurovoleb, stage hands, technika, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu dne 29.07.2024

423 500,00 Promotech, technické zajištění akce v Křižíkově 06.06.2024, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu dne 29.07.2024
1 387 330,34 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - BigMedia, obchodní a mediální služby, pronájem

rekl, ploch a tisk rekl. materiálu 01.04.2024 - 30.06.2024, výdaj dne 01.08.2024, transakce z účtu dne 05.08.2024
3 625,16 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - BigMedia, papírové plakáty, výdaj dne 01.08.2024, transakce z

účtu dne 05.08.2024
2 000,00 Město Šenov_komise pro projednání přestupků, pokuta, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne 14.06.2024

17 545,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Dělnický dům, Pronájem prostor a techniky 25.05.2024, výdaj dne 31.05.2024,
transakce z účtu dne 14.06.2024

9 677,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem vozidla Břeclav, Pronájem prostor Brno - přefakturace Pelc, výdaj dne
03.04.2024, transakce z účtu dne 22.04.2024

52 906,92 Ubytování Brusel, Olomouc, Kravař, zajištění občerstvení, zajištění videotechniky - přefakturace Pelc, výdaj dne
07.05.2024, transakce z účtu dne 04.06.2024



43 000,00 Zajištění občerstvení - přefakturace Pelc, výdaj dne 02.06.2024, transakce z účtu dne 04.06.2024
26 695,00 Zajištění ochranky, catering, Výstaviště, úklid a mytí zapůjčené dodávky - přefakturace Pelc, výdaj dne 23.07.2024

1 327,46 C6 - Provozní výdaje - Billing Fees Stripe 2024/04, výdaj dne 01.05.2024
480,15 C6 - Provozní výdaje - Billing Fees Stripe 2024/05, výdaj dne 01.06.2024

35,17 C6 - Provozní výdaje - Billing Fees Stripe 2024/06, výdaj dne 01.07.2024
10,62 C6 - Provozní výdaje - Billing Fees Stripe 2024/03, výdaj dne 01.04.2024

1 700,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tiskárna Knopp, plakáty, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu
dne 12.05.2024

357,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tiskárna Knopp, plakáty, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu
dne 15.05.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
BÚP fyzických osob vykázané ve zprávě o financování volební kampaně je ve výši 408.922,50,-Kč, zatímco ve volebním účetnictví je výše BÚP fyzických osob zaúčtováno ve výši
585.222,50,-Kč. Rozdíl ve výši 176.300,-Kč je způsobený tím, že následující poskytovatelé BÚP odmítly uvést datum narození.:
10.5.2024 100.000 Kč bilboard 16,9 x 4,8 m billboard Sovová Klára Praha 4
10.5.2024 70.000 Kč billboard 11,9 x 2,6 m billboard Sovová Klára Praha 4
10.5.2024 900 Kč 2 x banner 2 x 1 m bannery Trnka Zdeněk Okříšky
10.5.2024 450 Kč banner 2 x 1 m bannery Dvořák Jan Kladno
10.5.2024 450 Kč banner 2 x 1 m bannery Vozáb Jan Byšice
10.5.2024 900 Kč 2 x banner 2 x 1 m bannery Ježek Zdeněk Plzeň
10.5.2024 450 Kč banner 2 x 1 m bannery Bochníček Robert Plzeň
10.5.2024 450 Kč banner 2 x 1 m bannery Liška Kamil Palkovice
10.5.2024 450 Kč banner 2 x 1 m bannery Pícha Jan Česká Skalice
10.5.2024 900 Kč 2 x banner 2 x 1 m bannery Veselý Lukáš Hradec Králové
10.5.2024 450 Kč banner 2 x 1 m bannery Matoušek Jiří Rychnov n. Kněžnou
10.5.2024 450 Kč banner 2 x 1 m bannery Mlčák Petr České Velenice
10.5.2024 450 Kč banner 2 x 1 m bannery Jelínková Ivana Dírná


